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Soru Yüzde

01 I退�htiyaç duyduğumda okul personeliyle rahatlıkla görüşebiliyorum.

02 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.

03 Okuldaki veli toplantıları ihtiyaçlarıma cevap verecek şekilde düzenlenmektedir.

04 Okuldan, ihtiyacım olan konularda rehberlik hizmeti almaktayım.

05 Okul ile ilgili istek ve şikayetlerimi okula iletebiliyorum.

06 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.

07 Okul yöneticilerine güvenirim.

08 Okulun öğretmenlerine güvenirim.

09 Okulun diğer personeline (Memur, hizmetli vb.) güvenirim.
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Soru Yüzde

10 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.

11 Okulda yangın ve doğal afetlere (Deprem, sel, vb.) karşı gerekli güvenlik önlemleri alınır.

12 Okul yolu (varsa okul servisleri) güvenlidir.

13 Veli temsilcileri tüm velileri temsil edebilmektedir.

14 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.

15 O𰸂 ğrenci devamsızlık bilgilerine rahatlıkla ulaşabiliyorum.

16 O𰸂 ğrencimin notlarını rahatlıkla takip edebiliyorum.

17 O𰸂 ğrenci işleri ile ilgili belgeler (nakil, karne, mezuniyet belgesi vb.) zamanında düzenlenir.

18 Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine rahatlıkla sorabilmektedir

19 Çocuğumuz okulda öğrendiklerini günlük yaşamda kullanabilmektedir.

20 Okulda eğitim‑öğretimin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için yeterli sayıda görevli vardır.

21 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.

22 Okul, öğrencilerin sağlığı, gelişimi açısından uygun �iziki ortama sahiptir (rutubetsiz,havalandırmalı, geniş, ferah vs...)

23 Okulun kantininde ve varsa yemekhanesinde satılan malzemeler temiz ve sağlıklıdır.

24 Okul kantininde ve varsa yemekhanesinde satılan malzemeler hesaplıdır.

25 Okul yatakhanesi temiz ve bakımlıdır.

26 Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencimin yeteneklerini geliştirecek şekilde düzenlenmektedir.
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Soru Yüzde

27 O𰸂 ğrencim okulda sosyalleşti.

28 Okulda öğrencimin farkında olmadığım yetenekleri ortaya çıktı.

29 O𰸂 ğrenci başarıları değerlendirilirken tarafsız davranıldığını düşünüyorum

30 O𰸂 ğrencim okuldaki başarıları ödüllendirilir.

31 O𰸂 ğrencim okulda milli ve manevi değerleri öğrenebilmektedir.

32 O𰸂 ğrencim okulda temel ahlak kurallarını öğrenebilmektedir.

33 Okulda öğrencim olumlu bir kişilik kazanabilmektedir.

34 Okul tesisleri (sportif‑eğlence‑kültürel faaliyetler) çevrenin kullanımına sunulmaktadır.

35 Okul, çevre ve insan sağlığı ile ilgili çalışmalara destek verir.

36 Okul, ulusal bayram ve törenlere çevrenin katılımını sağlar.

37 Okul, çevre kirliliğinin (gürültü,temizlik v.b) önlenmesi konusunda duyarlıdır.

38 Okul çalışanları ve öğrenciler davranışlarıyla çevreye iyi örnek olur.

39 Çevreden okulla ilgili olumlu eleştiriler duyarım.

40 Bu okulu başkalarına da tavsiye ederim.


